UNIVERZITET U SARAJEVU

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI   U SARAJEVU

Ime i prezime:





Odsjek:

         










Studijski program:
         









Broj upisnice/indeksa:         










Adresa i kontakt telefon:     










Z A H T J E V
za izdavanje duplikata indeksa
Uz zahtjev prilažem:

1. 



2. 






3. 






4. 






Datum, 


            
















                                    









Podnosilac zahtjeva
Za izdavanje duplikata indeksa, potrebna su slijedeća dokumenta:
· Zahtjev

· Potvrda da je stari indeks oglašen nevažećim u „Službenim novinama Federacije BiH“ 

· Dvije iste fotografije (veličine 4x3 cm.)

· Uplatnica u iznosu od 50,00 KM (prvi primjerak uplatnice)

ZAHTJEV SE PODNOSI LIČNO ILI UZ OVJERENU PUNOMOĆ!

Iznos: 50,00 KM
Primalac: DEPOZITNI RAČUN KANTONA SARAJEVO

Broj računa: 1411965320008475

Svrha uplate:  Izdavanje novog indexa

vrsta prihoda: 722429

Poziv na broj : 0000000022
Budžetska organizacija: 3502002
Općina: 077

